Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS - MAIO/2024
GUARDA MIRIM — T DE COLABORACAO 004/2024

Orcamento Impositivo 128.717,74

Parcela de Maio/2024 6.634,03

Saldo anterior 6.110,10

Total de receitas 141.461,87

Despesas 30.541,71

Saldo més seguinte 110.920,16




Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

3.3.50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATI\
39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA
99 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE noT Ao
DEPARTAMENTO DE FINANCAS 6268/000 2024
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAO FICHA
GCASPP NOTA DE EMPENHO 29/04/2024 569
Fonte de Recurso: 8 EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS USUARIO GI|.SON.FERNANDES
Aplicagao: 510 ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variagdo: 0 GERAL DivIDA
(')rgﬁo: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO
Unid. Orgamentéria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 5864/2024
Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL VENCIMENTO
SubFungéo: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE S SSALIDADE
Programa: 0008 ORCAMENTO IMPOSITIVO Outros/N3o Aplicavel
Projeto/Atividade: 2060 ACOES ORCAMENTO IMPOSITIVO

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO VE
Convénio: ';[
coDpIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL ¢} &)
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 ?: 8
ENDERECO BAIRRO 4 2
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA g o
CIDADE UF CEP TELEFONE g @
ITARARE SP  |18460000 3532-4342 g8
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NAT g
748 - BCO COOP SICREDI 0753-  [22184-6 Conta Corrente | § &
APLICAGAO: o <)
33
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Entrega é 2
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| 17EM | DESCRICAO | UN. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO| VALOR TOTAR £
001 REPASSE CONFORME TERMO DE ADITAMENTO 1,0000 128.717,74 128.717,74‘I_-’|:J 3
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DOTACAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL 2 3
198.673,00 69.955,26 128.717,74 0,08 g
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caddigo para verificacdo: D73D-0C3C-B503-C9DF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 03/05/2024 11:33:07
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 03/05/2024 11:57:47 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LV 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 06/05/2024 15:08:16 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 09/05/2024 08:40:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/D73D-0C3C-B503-C9DF



GovConta CAIXA

CAIXA

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/transacao/ted/confirmar.dc

23 Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

Tipo de TED:

Terceiros

Nome:

RECEITA PROPRIA

Conta Origem:

0310/006/00071012-6

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

CPF/CNPJ:

46.634.390/0001-52

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

0420/00000030603-7

Tipo de Conta:

01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

Juridica

Nome do Destinatario:

INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM DE ITARARE

CPF/CNPJ Destinatario:

50.788.819/0001-33

Valor:

R$ 128.717,74

Valor da Tarifa:

R$ 0,00

i

00010 - Crédito em Conta

Identificacdo da Operagdo:

PAGTO EMP 6268

Histérico: TED

Data de Débito: 09/05/2024

Data da Operagéao: 09/05/2024

Codigo da Operagdo: 00103787

Chave de Seguranga: KT75WWGAP21N804L

Operacdo realizada com sucesso.

1of1

10/05/2024, 10:4¢€



GCASPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE CONTABILIDADE
NOTA DE EMPENHO PARCIAL - (SUBEMPENHO)

NOTA ANO
1794/005 2024
DATA DE EMISSAO FICHA
24/05/2024 87

Fonte de Recurso:

1 TESOURO

USUARIO G| SON.FERNANDES

Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:

3.3.50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATI\
39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA
1 TERMO DE COLABORAGAO

Aplicacio: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (04 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variaggo: 96 T.C. 04/2024 - INST.EDUC.GUARDA MIRIM DivIDA

Orgao: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO

Unid. Orcamentaria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°

Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1852/2024

Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL ‘2’;’/‘;‘5'}';352

SubFungo: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE e

Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Nao Aplicavel

Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

Vinculo: A ASSISTENCIA CENTRO DE CUSTO VE
Convénio: 4 2024 g
CODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL ¢ &
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 % ?F
ENDERECO BAIRRO a8
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA g 8
CIDADE UF CEP TELEFONE o
ITARARE SP 18460000 3532-4342 g @
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NAT 8
748 - BCO COOP SICREDI 0753- 221846 Conta Corrente | S 5
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g O
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Caodigo para verificacdo: OFC0-A32F-DCD5-A042

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122.XXX.XXX-09) em 24/05/2024 10:05:15
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258 XXX.XXX-73) em 24/05/2024 10:05:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LV 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 24/05/2024 11:19:04 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 29/05/2024 09:07:55 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificacdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/OFC0-A32F-DCD5-A042



G-erenc iador----Cal: XA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ted terc.processa

GERENEIADOR
AIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0310 /006 / 00071016-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM ITARARE FUNDO MUN ASSIST SOCI
CPF/CNPJ: 46.634.390/0001-52

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0420 / 00000030603-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ISNTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
CPF/CNPJ: 50.788.819/0001-33

Valor: R$ 6.634,03

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagiio da PAGTO EMP 1794 05

operacio:

Histérico:

Data de débito: 29/05/2024

Data / Hora da operagéio: 29/05/2024 10:22:11

Codigo da operagdao: 00115237
Chave de seguranga: RL5KUCN30]JZYR2AZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1of1 29/05/2024, 13:40



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1968 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LFI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.8.P.4: NS
50.788.818.0001-33
REGISTRO:- CRP} — itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CMDCA ~ itararé Insc. Sob. M.2 50

A
Prefeitura Municipal de Hararé.

Ref. Prestacdo de Contas — Subvengao Municipal.
Maio/2024.
Itararé, 21 de junho de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no ambito do acordo de cooperacao
referente ao periodo de maio de 2024, no qual sucedeu devidas transferéncias.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideracéo.

Gentilmente,

Arion Aparecido Almei
Presidente

AJUDANDO A CRIANCAE O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL —~ LEI N.2 1,978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.1.8.J: N

50.788.819.0001-33

REGISTRO:- CRPI — itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CAMDCA — ttaroré Insc. Sob. N.€ 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

RECURSO FINANCEIRO MUNICIPAL

MAIG/2024
ORGAQ CONCESSOR: | PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
TIiPO DE .
CONCESSAO: TERMO DE COLABORACAO

LEI AUTORIZADA

004/2024

OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE ]
BENEFICIARIA: INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ e FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 3532-5049
ENDEREGO e CEP: RUA:SEBASTIAO JACOPETTI, N° 440 - CEP. 18.460-108
RESP. PELA
ENTIDADE: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS . N° DO DOC. DE DATA DE
RECURSOS PARCELA REF. AO MES CREDITO VALORES PREVISTOS RECEBIMENTO VALORES REPASSADOS
MUNICIPAL IMPOSITIVO 33.260.718 R$ 128.000,00 09/05/2024 R$ 128.717,74
MUNICIPAL MAIO 34.349.171 R$ 6.634,03 29/05/2024 R$ 6.634,03
SALDO DO MES ANTERIOR | R$ 6.110,10
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE | R$ -
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R$ -
TOTAL R$ 141.461,87
DATA DO B NATUREZA DA N° DE DOC. DE CREDITO
DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOC. NOTA FISCAL DESPESA FONTE VALOR
06/05/2024 Tarifa Pacote de Servicos ref. 06/05/2024 Tarifa Bancéria 881.271.101.779.642 Municipal RS 72,00
Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. 149.167 ref.
17/05/2024 30/04/2024 7 Alimentacdo 550.420.000.005.231 Municipal R$ 328,50
Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. 149.004 ref.
17/05/2024 30/04/2024 Pgto. Parcial - Alimentacdo 550.420.000.005.231 Municipal R$ 869,58
Cofesa Comercial Fefreira Santos LTDA NF. 149,003 ref. .
17/05/2024 12/04/2024 4 Mat. de Consumo 550.420.000.005.231 Municipal R$ 285,14
Cofesa Comercial Ferreira Santos LTDA NF. 148.874
17/05/2024 ref.30/03/2024 Pgto. Parcial Alimentacéo 550.420.000.005.231 Municipal R$ 1.285,25
22/05/2024 Maxscreen Confeccdes 000.429 ref. 21/05/20224 ’ Uniforme 52.201 Municipal R$ 22.660,00
2410512024 Folha de Pagamento ref. 05/2024 Monitora 550.420.000.033.350 Municipal R$ 1.628,24
2410512024 Folha de Pagamento ref. 05/2024 Monitora 550.420.000.034.253 Municipal R$ 1.628,24
24/06/2024 Folha de Pagamento ref. 05/2024 Pedagoga 52,401 Municipal R$ 178476
TOTAL R$ 30.541,71

SALDO PARA O MES SEGUINTE

R$ 110.920,18

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAQ PUNIRMOS OS5 HOMENS DE AMANHA




FUNDADO EN 09/12/1969 - UTHLIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL — LEf N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.1: N
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRP} — itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 08/04/73 — CMIDCA - Itararé insc. Sob. N.2 50

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicago dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

ltararé — SP, 21 de junho de 2024.

ANELS

Arion Aparecido Almé‘i@ﬁndo Gabriela de O!ivei.ré\ Nnes Marins
Presidente Diretora Finahgeira
3
s N
* L S

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAG PUNIRMOS 05 HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EN 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MIUNICIPAL — LEi N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.M.P.4: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPS — itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA ~ itararé Insc. Sob. M.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente, em reunido ordinaria, realiza nesta data,
aprova a prestacao de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé — Termo de Colaboragio n°® 004/2024, foi destinado uma quantia total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos que no més de maio de 2024 recebemos o Repasse Mensal e
o Impositivo, totalizando o valor de R$ 135.351,77 (cento e trinta e cinco mil e frezentos e cinquenta e um reais e setenta e sete centavos), apresentando
saldo anterior no valor de R$ 6.110,10 (seis mil e cento e dez reais e dez centavos), perfazendo o valor total de R$ 141.461,87 (cento e quarenta e um
mil e quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e sete centavos),e, um total aplicado no valor de R$ 30.541,71 (trinta mil e quinhentos e quarenta e
um reais e setenta e um centavos). Resultando para 0 més seguinte no valor de R$ 110.920,16 (cento e dez mil e novecentos e vinte reais e dezesseis

centavos).

Itararé — SP, 21 de junho de 2024.

Camila Cantelli Wilson Guilher irga dos Santos
Conselheira Fiscal Cons i iscal

Sebastidio Jacopetti n. 2 420 — (ESTAGAO FEPASA} - Fone 15-3532-5049/ 15 - 98843-1889 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAC PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADO EM 09/32/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL NS 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPS — Itararé, sob n.2 53, fls. 43 do tivro A-1 em 09/04/73 — CMDCA - itararé Insc. Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancdria
Maio/2024
Agéncia 420 - 0 C/C 30.603-7 Banco do Brasil

DATA NOVIMENTO | - - HISTORICO - o R e ~ crEDITO DEBITO SALDO
30/04/2024 ’ J , 'SALDOANTERIQR i R$. : 6.110,10
06/05/2024: 1 1 0BI05/2024 Tarifa Pacote de Servicos ‘ 881.271.101.7795642 ; R$ 7200 } R$ 6.03810
09/05/2024 09/0512024 TED-Crédito ent Conta ' : 33260718 R$ 128717,74 R$ 134.755,84
1TI05/2024 | ATIO0BI20204 Transferéncia enviada 550‘420.500.005.231 R$ 32850 | R$ 134.427,34
1TIoSi2024 | 1710512024 Transferéncia envisda 550,420.000.005.231 R$ 869,58 | R$ 133.557,76
1710512024 1710512024 Transfersncia enviada » 550420000 005.231 R$.28514 | R$ 133.272,62
17/05/2024 1710512024 Transferénciakenvsaqa ‘ 550.420.000.005:231 R$ 1285251 R$ 131,987,37
2210512024 2210512024 FTED~Transf,Elert. Disponivel . 52:501 R$22:660,00 | R$ 109.327,37
2810512024 2410512024 Transferéncigienviadd - , 5501420000 083350 1 R$ 162824 | RS 107.699,13
40512024 2410512024 Transferénciaenviada : 550.420:000.034.253 R$ 162824 | R$ 108.070,89
2410512024 2410512024 TEDTransf.vglecr.'Disponsvel 52401 R$ 1.784,76 | R$ 104.286,13
2910512024 29)0‘512024 TEDXCrédito em Conta 34,349:471 R$ ' .6.634,03 R$ 110.920,16
3010412024 , : : Saldo | R$ 110.920,16
FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Satdo-anterior: : L . s : R$ 4 R$ -
Aplicagdes. A RS .
Resgate autémético e : : i ‘ R$ -
Rendimento Brato' S y - : : o Re i
Imposto de'Renda i ’ : . o R$ .
lof - Imposto:sobire operagdes ﬁnénceiras . RS -
Rendimento L iquido i , 1 R$ -
SALDOATUAL 1 RS -
RESUMO
Saldo bancério
Baldo aplicagbes financeiras
Saldototal paraomés seguinte . R$ -

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAOC PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




10/07/2024, 08:44

tzar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
zftrrg’t‘é" do 05/ 2024
Lancamentos
b alg—ﬁ: ete m ov[i?'rt{ento Ag.origem Lote Histdrico Documento
30/04/2024 0000 00000 000 Saido Anterior
06/05/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 881.271.101.779.642
Cobranga referente 06/05/2024
09/05/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33.260.718
104 0310 46634390000152 RECEITA PROPRI
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231
17/05 15:38 COFESA COMERCIAL FERREIR
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231
17/05 15:38 COFESA COMERCIAL FERREIR
17/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231
17/05 15:38 COFESA COMERCIAL FERREIR
17/05/2024 0420 99015 470 Transteréncia enviada 550.420.000.005.231
17/05 15:38 COFESA COMERCIAL FERREIR
22/05/2024 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 52.201
748 0753 027568853000180 MAXSCREEN CON
24/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350
24/05 15:47 OSMARI T A OLIVEIRA
24/05/2024 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.034.253
24/05 15:47 ALINE S RIBEIRO FREITAS
24/05/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 52.401
341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS
28/05/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.349.171
104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN
31/05/2024 0000 00000 999SALDO

(G336100840237631013
10/07/2024 08:44:38

Valor R$

7200D

128.717,74 C

328500

868,58 D

285,14 D

1.28525 D0

226680000

1.628,24 0

162824 D

178476 D

863403 C

13188737 C

10832737 C

104.286,13C

110,820,316 C

110.820,16 C

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.htmi?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

7



01/07/2024, 15:22 Banco do Brasil

. % G332011510144156021
é Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/07/2024 15:22:28
Cliente
Agéncia 420-0
Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Més/ano referéncia MAIO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servico de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.himl?v=2.35.0#/template/~2Fconsultas~2F GFi6.bb

7



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

EMISSAQ: 30/04/2024 - DEST. / REM.; INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 328,50 NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°000.149.167
SERIE 004
IDENTIFICAGAO DO BMITENTE
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA i
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - -~ CHAVE DE ACESSO
R 0 - ENTRADA
p CEP:18460-000 - ITARARE - SP 1-SADA 1 ) 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 1491 6711 2776 1943
%{j‘f COFESA TEL: (15)3532-4007 - e — -
Rt N° $00.149.167 fl - 1/2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
vt o www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no sitc da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIE.

13524090064 7020 30/04/2024 11:57:14

380007817116
DESTINATARIO / REMETENTE

WP/ CPE

50.052.000/0008-80

NOME / RAZAO SOCIAL

INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE

ENDERECO

CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO

50.788.819/0001-33 30/04/2024

BAIRRQ/ DISTRITO

CEpP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 30/04/2024
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO"
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
13,60 . 2,45 . 0,00 0,00 104,57 328,50
VALOR YO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR Dt')rll’l 108 :
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 328;$OJ
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS :
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP1/ CPH
' 1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA i N(,‘MERAC?\() PiSO BRUTO PESO LleJHJO

- _li7019900 2000 0,00 1360 245 18,00] 0,00
18035 REFRIGERANTE COCA COLA PET3.LT 22021000 | 060 |5929 UN- 18,000 179,34 0,00 0,00 0,00 0,00; 0.00 0,00l
44473 REFRIGERANTE FANTA LAR PET 3L-'T 22021000 | 060 |5929!UN 12,000 113.93 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00?
~ Page oom
Recurso Municipal
Termo de Colaboracéo
N° 004/2024 de 11/01/2019
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3524 0450 0520 0000 0580 5900 0577 3182 5648 4207 7475)
(a)Base de Calculo Reduzida em 61.11% Conforme Decreto No. 40.228 Secao VI, Teem IX.

Imposto dessa nota fiscal foi recolhido airaves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 30/04/2024 SAT:
318 COO: 256484

Pagamento(s): ()

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 104.57 (31.83%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 45.44 (13.83%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estaduxl: R$ 59.14 (18.00%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Hipcom Informdtica SS Lida



IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

R.SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
{w CEP:18460-000 - ITARARE - SP 1 . SATDA 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 1491 6711 2776 1943
2 N -~ -
é@&mFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.149.167 fl.2 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
e : www.nfc.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004

ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240900647020 30/04/2024 11:57:14
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DG SUBST. TRIB. CNPI7CPE
380007817116 50.052.000/0008-80

CONTINUAGCAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

. ;

CONTINUAGAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Pagamento: A VISTA

Pago com
Recurso Municipal

'srmo do
N;'mu de 11/01/2019



20/06/2024, 14:20 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 -~ BANCO DO BRASIL -  15:38:35
042600420 SEGUNDA VIA 0082
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-6 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.800.005.231
VALOR TOTAL 328,58

*¥*¥x¥¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603
NR.AUTENTICACAO @.5E1.CCC.2C3,.E81.5D3

about:blank



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF-
EMISSAO: 12/04/2024 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 2.608,73 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.149.004
SERIE 004
IDENTIFICACAO DO EMITENTE t
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA DANFE - i 1 ; [
DOCUMENTO AUXILIAR DA i i !
, NOTA FISCAL ELETRONICA ! WL '
R.SAQ PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA I CHAVE DE ACESSO
CEP:18460-000 - ITARARE - §P 1-SATDA i 1 2 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 1490 0411 1622 0762
. ’ - o J
mFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.149.004 L1 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
T : www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USG
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135240766589676 12/04/2024 (9:05:21
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAG ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPI/ CPF
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPI/ CFF DATA DA EMISSAOQ
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 12/04/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA /ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI , 440 CENTRO 18460-000 12/04/2024
MUNICIPIO FONE / FAX VR TNSCRICAC ESTADUAL HORA DA SATDA
ITARARE SP ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULG DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. © 1 VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
647,66 116,59 0,00 0,00 678,29 2.608,73
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 17 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.608,73
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADGS
RAZAQ SOCIAL ¢ FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ { CPF
i 1-DESTINATARIO
ENDERECO MURICIFIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA. NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
T - A 1
Sopicono. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO nemrsn ! T foeop vnm. | quawr | NALOR ToTAL g PESCONIO | aft s | tows | et Iﬁ?‘fmm\f
1787 SALSICHA PERDIGAC HOT DOG GRANEL 16010000 ; 060 {5923:KG 10,110 10,6900 108,08/ 0,00 0,00 G,00 0,001 0,00| 0,00
KG
2981 QUEIO MUSSARELA DA VACA KILO 04061010 | 000 | 5929{KG 7,655 38,9800 306,05 0,00 308,08 55,09 0,00,18,00, 0,00
1756 MORTADELA PERDIGAQ BOLOG KILO 16010000} 060 (5828 KG 9,345 18,5800 173,72 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00
70307 REFRESCOC TRINK LARANJA BAHIA 2106901G | 000 {5929/UN 30,000 0,9800 28,40 0,00 29,40 5,28 0,00118,001 0,00
18GR
70314 REFRESCO TRINK UVA 15GR 21069010 | 000 |5928{UN 15,000 0,9800 14,70 6,00 14,70 2,65 0,0018,00] 0,00
70314 REFRESCO TRINK UVA 15GR 21069010} 000 |5929|UN 15,000 09800 14,70 0,00 14,70 2,65 000118,00! 0,00
20772 MOLHO TOM FUGINI SUPER SACHE 1,7KG 21032060 | 000 |59291UN 1,000 9,99001 9,99 0.00 9,99 1,80 0,00{18,00| 0,00
20772 MOLHO TOM FUGINt SUPER SACHE 1,7KG 21032090 | 000 ;5929 UN 1,000 9,9900 9,98 0,00 9,99 1,80 ¢,001 18,00, 0,00
28173 TEMPERO KOMINQ S/PIM SAQ 1KG 21039021 1 060 |5929|UN 1,000! 7,4900 7,49 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 000
27207 ACUCAR CRIST COFESA 5KG 17019800 1 020 {5929{UN 3,000 18,9800 59,94 0,00 23,31 4,20 0,00/18,00] 0,00
51647 GLP LIQUIGAS P-13 KILO P7111910 | 000 |59208!KG 13,000 8,4600 108,98 000 0,00 0,00 0,06 0,00] 0,00
19303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG 1LT 04012010 | 060 | 5929{UN 1,000 4,8900 4,89 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00
18303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG 1LT 04012010 | 060 |5929{UN 11,000 4.8900 53,79 0,00 0,00 4,00 2,00] 0.00] 0,00
19303 LEITE HERCULES L VIDA INTEG 17 04012010 | 060 | 5929 UN 12,000 4,8900 58,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30054 CAFE TORR MOIDO CABOCLO VACUQ 500 09012100 | 060 |5929|UN 20,000 16,3000 326,00 0,00 0,00 0,00 0.00; 0,00 0,00
GR
28772 COPO MINAPLAST AGUA  C/100 180 ML 89241000 | 060 {5929 |UN 25,000 47900 118,75 0,00 0,00 0,00 6,00 0,000 0,00
10618 DOCE LEITE FRIMESA 400 GR 19019020 ; 000 :5829/UN 24,000 9,9800 239,52 0,00 239,52 43,11 0,00118,00] 0,00
68462 ACHOCOLATADC TODDY REFORC 370 18069000 ; 060 | 59201 UN 24,0600 9,6900 232,56 0,00 0,00 0,00 G,00| 0,00 0,00
GR

30900 LEITE PO LA SERENISSIMA INTEG 400GR ba0z2110 U 5 hassoo 729,50 0,00 age - 0,00
d@ Recurso Federal Termo de Colaboracgio
N° 004/2024 de 11/01/2019

DADOS ADICIONAIS o

INFORMAGOES COMPLEMENTARES m i
CFe-SAT Ref.:(3524 0450 0520 0000 0880 5900 0577 3182 5399 4 gom .
(a)Base de Calculo Reduzida em 61.11% Conforme Decreto No. 40.228 WW al ﬂe
P/ SUBST. TRIB. C/ COBRANCA MONOFASICA (GLP). Iimposto dessa"niota fscat fo1 recothido !

atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 12/04/2024 SAT: 318 CQO: SBQﬁcsenvolvimento SOCial

Pagamento(s): ()
Valor Aproximado de Tributos Total: R 678.29 (26.00%) Fonte: C&ve M‘m
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 355.33 (13.62%) Fon mo dO Prwesso Es

Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 322.96 (12.38%) Foute: IBPT NQ 01 1 120 19 §

Bioo o msco

Hipcom Informdtica 88 Lida



IDENTIRICACAO DO EMITENTE !
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA DANFE |
B DOCUMENTO AUXILIAR DA i

: NOTA FISCAL ELETRONICA i i

R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA ] CHAVE DE ACESSO
§ CEP:18460-000 - ITARARE - SP 1-SAMDA 1 % 3524 0450 0520 0000 0880 5500 4000 1490 0411 1622 0762
COFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.149.004 1.2 /2 Consulta de autenticidade no portal pacional da NF-e
o . www.nfe.fazenda. gov br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGCAC

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF

FROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO

135240766589676 12/04/2024 09:05:21

INSCRICAD ESTADUAL

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/ CPR

380007817116 50.052.000/0008-80

CONTINUAC;&O DOS DADGS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO A | oSt | ] ] T vator VALOR | DESCONTG |  BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
PROD. / SERY. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO | NomisH | gcmﬂ UNID. | QUANT. UNTTARIO TOTAL § } AL ToMs z (cvs. | 1PL iewsT mi

CONTINUACAO DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES

Pagamento: A VISTA

!
1
|
1
|

Pago com Recurso Estadual
Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

Pago com Verba Pago com

urso Municipal
de Recurso Federal R?::mo de Colaboragéo

N° 004/2024 de 44/01/2019



20/06/2024, 14:20 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/@5/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:38:35
042000420 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: ©0420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/65/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.0008.605.231
VALOR TOTAL 869,58

*#*¥%%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©6420-0 CONTA: 5.231-¢
NR. DOCUMENTO 550,426.000.030.663
NR.AUTENTICACAO 6.197.314.162.04B.254

about:blank



17/06/2024, 16:12 about:blank

Consuitas - Extrato de conta corrente

17/e5/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:39:21
042000420 SEGUNDA VIA 2005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCTIA: 0420-0 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/065/2824
NR. DOCUMENTO 550.420.0008.605.231
VALOR TOTAL 869,58

**%xx* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 8420-0 CONTA: 5.231-0
NR. DOCUMENTO 550.420.600.031.391
NR.AUTENTICACAO F.ACC.4E9.230.8D8.5CF

about:blank



01/07/2024, 15:15 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:37:35
042000420 SEGUNDA VIA 0862
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: 6420-0 CONTA: 28.064-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2824
NR. DOCUMENTO 550.420.080.005.231
VALOR TOTAL 869,57

**xk*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 5508.420.000.028.064
NR.AUTENTICACAO 8.9A1.8308.84F .ABF.5FB

about:blank



| RECEBEMOS DH COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO i NF*E

; EMISSAQ: 12/04/2024 - DEST./REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R 285,14 ! ‘o 2

| DATA DE RECEBIMENTO 1 IENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBELOR ; N° §04.149.063
i

SERIE 004

IFICACAD DO EMITENT

R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO -
CEP:18460-000 - ITARARE - SP
}CQFESA TEL: (15)3532-4007

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA [ 1 |
1-saiba Bt
N° 000.149.003 11, 1 /1
SERIE 004

I

[TERARIR

I

CHAVE DF ACERSO

3524 0450 0520 G000 0880 5500 4000 1499 6317

4187 4235

|
|

Consulta de autenticidade no portal nacional ¢
www.nfe fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

fa Nf-o

T NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF

PROTOCOLO D AUTORIZACAQ DE 180

135240766492506 12/04/2024 08:56:15

INSCRICAQ ESTADUAL

380007817116

TINSCRICAO BSTADUAL DO SUBST. TRIB.
|
;

I"CNETT CpF

© 50.052.000/0008-80

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

i

INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE

CNPIOPY

50.788.815/0001-33

DAFA DA EMISSAQ

12/04/2024

+ ENDERECO - T BAIRRO / DISTRITO T Chp TOATA SATDA f ENTRADA
i | | - : :
! ; :
| RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 | CENTRO | 18460-000 12/64/2024
MUNICIPIO FONE / FAX [ INSCRICAO ESTADUAL TTTTIORA DA SAIDA
-
ITARARE “ | SP ISENTO

CALCULO DO IMPOSTO
{BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALGR DO ICMS SUBST, VALOR APROX. DOS TRIBUTOS ‘ VALOR TOFAL DOS PRODU TGS

152,61 , 27,48 0,00 0,00 93,64 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESD. ACESS. VALGR DO 171 i VALOR O DA NOFA
; 0,00 | 0,00 0,60 | 0,00 | 6,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES 'l‘R1\NSI’OR1’AD(}S

T RAZAG SOCIAL

| FRETE POR CONTA
H

T

H

{ 1-DESTINATARIO |

CADIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPYTEPE

MUNICIPIO

TTINSCRICAD

T ESPECTE

RSTADUAL

j QLANTIDADE [ MARCA IRUMURAGAD TPESO BRUTO soLoto
1 i
124008 DO PRODUTO / SERVICOS
Rl - BERCRICAG DO PRODUTO £ SERVICO NG L ST cport N oeaNg, ok vRLoR ) THBONTD | BASE 1 vaLos : YALOR r‘;}%—
116828 SACOS LIXO LUAN 15 LT 39232190 | 060 5929 UN 4,000 4,1900 16,76 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
116830 SACOS LIXO LUAN 50 LT (39232190 | 060 [5929{UN 4,000 5,1900 20,76 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
16829 SACOS LIXO LUAN 30 LT 89232190 { 060 |59281UN 4,000 4,1900 16,76 0,00 0,00 0,00 0.00: 0,00
26943 CERA INGLEZA MAX VERMELHA LQ 750 Mi. 34052000 | 000 | 592G |UN 4,000 12,7800 5116 0.00 51,16 9,21 0,00118,00
66418 AGUA SANITARIA OLIMPO 2 LT . bs28o0t1 | 060 5929 | UN 2,000 3,9900 7,98 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00]
ALCOOL TANGARA FLOPS 70% 1 LT " hgns9a2s | 000 159291UN 3,000 7,6900 2807 0,00 23,07)
:—)‘g‘spgDOR VEJA M USO TRADIC 500M 10% 34025000 | 060 |5928{UN 2.000 5,9800 11,96 0,00 0,00‘
DESINFETANTE SANOL PINHO LAV LT 38089423 | 000 {5929|UN 2,000 5,8900 0,00 11,78 X
BETERG LIGUIDO YPE NEUTRG 500 ML 54025000 | 060 | 5929|UN 9,000 2,1200 0.00 000
DETERG PO OMO LAV PERFEITA 800 GR 134029090 | 060 |5929|UN 1,000 11,9800 0,00 0,00
DESINFETANTE SANOL LAVANDA 27 38089429 | 000 | 5929 UN 1,000 4,6400 ) 0,00
| CERA BRILHO FACIL INCOLOR 750 ML (34052000 | 000 {5929 |UN 2,000 15,4900 0,00
{ CERA BRILHO PACIL INCOLCR 750 ML 84052000 | 000 |5929!UN 2,000 15,4900 0,00
} | PAPEL HIG SULLEG FS NEUT 30M C/4 48181000 ] 060 | 5928 UN \ 1,000 5,4500 . 6eo
148057 } PAPEL HIG SULLEG FS NEUT 30M C/4 48181000 | 080 ;5928 UN ‘ 1,000 5,4500 0,00
| PAPEL HIG SULLEG FS NEUT 30M C/4 48181000 | 060 15929|UN i 1,000 5,4500 0,00 .
" PAPEL MG SULLEG FSNEUT 30M G/ 4B181000] 080 |5929{UN | 2,000 545000 1080] 000

DALOS ADICIONALS

Pago com

Recurso Municipal
Termo de Colaboragdo
N° 004/2024 de 11/01/2019

fOEN

AACOES COMPLEMENTARES

318 COO0: 253993
Pagamento(s): ()

Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 42.32

CFe-SAT Ref.:(3524 0450 0520 0000 0880 5900 H577 3182 5399 3155 7781)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves dofs) cupom(ns) fiscal(is) DT: 12/04/2024 SAT:

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 93.64 (312.84%) Fonte: IBPT

(14.84%) Fonte: IBPT

Valor Aproxime-io de Tributos Estadual: R$ 51.34 (18.01%) Fonte: IBPT

i Pagamento: A VISTA .

RESERVADO AO FISCO

Hhipoom [nformt
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Consultas - Exirato de conta corrente

17/05/2024 - BANCO DO BRASIL -~ 15:38:35
042000420 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 90426-0 CONTA: 30.683-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2824
NR. DOCUMENTO 556.420.000.005.231
VALOR TOTAL 285,14

**dxk%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 5.231-6
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.6063
NR.AUTENTICACAO 5.4F8.1DE.E61.C16.98C

about:blank



'

RECEBEMOS DE C’OHSA CO\IERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 0S PRODLTOS / SE:RV[COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDIC‘ADO AC LADO

DATADE Ill’,(‘EHIMENTO lDLNTlH(‘A(‘AO E ASS]NATURA DO RLC!:BI:DOR

IDENTIFICAGCAQ DO EMITENTE

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA DANFE

3' NF-e
hMlSSAO 30/03/"024 - DLST /RbM lNST EDUCACIONAL GLARDA MIRIM IT XRARL VALOR TOTAL RS 3. 855 7:
T N°000.148.874
SERIE 004
i NOTA FISCAL ELETRONICA

R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO -

CEP:18460-000 - ITARARE - SP ?»SEI;R:D A 1
COFESA TEL: (15)3532-4007 |
| N°000.148.874 fl 1 /1
SERIE 004

U NATUREZA DE ORERACAG T T o

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF

| CHAYE DE ACESSO
’%524 0350 0520 0000 0880 5500 4000 1488 7414 7383 2092

Consulta dc autcnnudadc no porlal mcxonai da NF-¢e
www.nte.fazenda.gov.br/portal

; ou no site da Sctdc Automadora
| PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO B

135240666244140 30/03/2024 15:10:04

[ INSCRICAO ESTADUAL

3800078171 16

DESTIV ATARIO /REV‘ETEN'I E
\ NOME / RAZAO SOCIAL

[ INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPS 7 CPE

1.90.052.000/0008-80

Pago com Recurso Estadual
Secretaria Estadual de
Desenvolvimento Social
Convénio do Processo Estadual
N°011/2019

DADOS ADICIONAIS
: INPORVIA( LS COMPLEMENTARES

i CFe-SAT Ref.:(3524 0350 0520 0000 0880 5900 0013 9993 0904 5504 9059)

Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 30/03/2024 SAT:
999 COO: 309045

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 1334.09 (34.58%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 640.05 (16.59%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Estadual: RS 694.04 (17.99%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

UeneryovE T DATADAEMISSAO

{ INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE © 50.788.819/0001-33 30/03/2024
i !:NDI:RI;(,‘O i [ BAIRRO/ DISTRITO ’ T CEP T T DATA SAIDA / ENTRADA

RUA SEBASTIAC JACOPETTIL, 440 CENTRO . 18460-000 | 30/03/2024
! MUNICIPIO o ’ TUPONE/FAX S TuE TINSCRICAO ESTADUAL " HORA DA SATDA

ITARARE | Sp | ISENTO
CALCULO DO mwosro e »
UBASEDE CALCULODOTCMS  © VALORDOiIcMs {BASECALC.ICMSSUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00, 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.334,00 | 3.858,00
CVALORBOFRETE T VaLor Do sEGURS T | DESCONTG T OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO Ip] VAL NOTA, T )
0,00 | 0,00 | 225 | 0,00 0,00 3.855,75
[‘RA\ISPOR T. ADOR / V OLU’VIES TRANSPORTADOS
U RAZAGSOCIAL | FRETE POR CONTA { CODIGOANTT | PLACA DO VEICULO FUr ™ enerycre
1 -DESTINATARIO | ' 5

' ENDEREC’OV ’ i T T T - MUN[C]PIO B B I':‘Fv 4‘7JNSC'I-{]CAA(A)VEST‘/\I)[}AI_
; ? : :
CGuANTsAGE T EspECE IMarCA T T NUOMERAGAG TTRESOBRUTG T U pEso iatibo
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
THedpisopo§L L ‘ BASE - |7 VALOR. | VALOR | ALIOUOTAS
I PROD,7SERY, | DESCRICA BRVICO . ; T . ToMs ( LEMS - TRL IQM§T1pz
162813 'BOMBOM NESTLE ESPECIAL 251 GR 385800 225 0000 000, 000, 0,000 000

Pago com Verba
de Recurso Federal

Pago com

Recurso Municipal

Termo de Colaboragio
N° 004/2024 de 14/01/2019

Hipcom infornydtica S Lida
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Consultas - Extrato de conta corrente

17/85/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:38:35
042000420 SEGUNDA VIA oee4
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: €420-9 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 556.420.000.065.231
VALOR TOTAL 1.285,25

FrEE¥E  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©4206-0 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 550.4206.000.030.683
NR.AUTENTICACAOD 3.729.29F . A9E.197.984

about:blank



17/06/2024, 16:12 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/e5/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:39:21
0420008420 SEGUNDA VIA 0803
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: ©428-8 CONTA: 31.391-2
DATA DA TRANSFERENCIA 17/85/2024
NR. DOCUMENTO 558.420.000.005.231
VALOR TOTAL 1.285,25

*xxxkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 5.231-6
NR. DOCUMENTO 558.420.600.0631.391

NR.AUTENTICACAO ©.E94.4BA.808B . EC9.4C9

[ B



25/06/2024, 08:23 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

17/85/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:37:35
042080420 SEGUNDA VIA 0esl1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO EDUCACIONAL GUA

AGENCIA: 2420-0 CONTA: 28.064-X
DATA DA TRANSFERENCIA 17/05/2024
NR. DOCUMENTO 550.426.000.085.231
VALOR TOTAL 1.285,25

*EE**%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COFESA COMERCIAL FERREIRA

AGENCIA: €4208-0 CONTA: 5.231-8
NR. DOCUMENTO 550.426.000,028.064
NR.AUTENTICACAD 5.87F.E31.D091.871.6A1

about:blank



RECEBEMOS DE MAXSCREEN CONFECGOES LTDA. OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-e

N°000.000.429

DATA DE RECEBIMENTC

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

MAXSCREEN CONFECCOES
LTDA.

RUA 28 DE AGOSTO, 531 - - CENTRO, Itarare, SP - CEP:
18460035 - Fone/Fax: 15996401752

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada

1 - Saida 1

N* 000.000.429 ,
SERIE: 1

Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

A

CHAVE DE ACESSO
3524 0527 5688 5300 0180 5500 1600 0004 2910 9300 6000

Consulta de autenticidade no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135241065722883 - 21/05/2024 11:44
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SURST. TRIB. CNPJ/CPF
380078360113 27.568.853/0001-80
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL , CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 21/05/2024
ENDERECO - BAIRRO/DISTRITG CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 - SANTA TEREZINHA 18460-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Itarare Sp
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULOQ DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 22.660,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.660,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG UF CNPJ/CPF .o‘\"')
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST | CFOP § UNID. QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR, ICMS VLR. iPL ?é;/% A:i,ll(‘)
001 CAMISETA PRETAS GRUPO ELITE 61099000 ote1 {s102 | pc | 250000 26,9000 672.50
001 CAMISETA AZUL MARINHO 61095000 10101 §5102 1 PC  § 125,0000 26,9000 3.362,50
016 BONES 65050011 o101 | 5102 PC | 125,0000 17,9000 2.237,50
055 CINTOS 42033000 10101 J5102 | PC 1250000 18,9000 2362.50
012 CALCAS 61046900 {0101 |5102§ pC | 150,0000 68.9000f  10.335.00
002 CAMISETA AZUL COBALTO POLO 61099000 Joiot |5102] PG ] 100,0000 36,9000 3.690,00
Termo de Colaboragho
N° 004/2024 de 11/01/2019
CALCULO DO 1SSQN
INSCRICAOC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON
0000
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

InformagSes Adicionais de Interesse do Fisco: I - "DOCUMENT
O EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";
- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI".IIT - "PERMITE
NO VALOR DE RS..

O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS
RESPONDENTE A ALIQUOTA DE ....3%, NOS
C 123/06."

TERMOS DO ART.

.

Iz

COR
23 DA L

RESERVADO AO FISCO




20/06/2024, 14:21 about:blank

G337201417713870(
Consultas - Extrato de conta corrente 20/06/2024 14:21
Conta debitada
Agéncia 420-0
Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo 22/05/2024 a 22/05/2024
Favorecidos
Documento 700.002 Valor R$ 22.660,00
Finalidade Crédito em conta Tipo 9
Data débito 22/05/2024 Situacao Processado
Banco 748 BANCO SICREDI

753 SICREDI NOVOS
HORIZONTES PR/SP
MAXSCREEN CONFECCOES
LTDA

Agéncia Conta+ DV 23839

Favorecido CPF/CNPJ 27.568.853/0001-80

Transacéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0(

about:blank 1



Empresa 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  31/05/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
P18:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01
:Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
e CAT8070591 Monitor A Banco: Ag.: cic.:
" Data Cédigo Descrigao Quant/ % ! Referéncia : Vr.Unit./Base Vencimentos | Descontos
31 00001 :Salario do més 1,00 : Mes 1.766,00 1.766,00
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00 . base INSS 1.766,00 137,76

Total vencxmentos

Total descontos

SENHOR EMPREGADOR AQ EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO e T
Vr. Liquide )-} 1.628,24 :
Salério Base Sal.ContrINSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF viado
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

" DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISGRIMINADA NESTE RECIBO

Empresa: 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP

Recibo de Pagto. de Salario

50.788.819/0001-33 Mensal  31/05/2024
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
P1S:12688839243 CBO:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020
o :Cargo 0591 Monitor A Banco: Ag. cic.: -
) Data "Cr:édrig'o ' Descngao Quant/ % ' vRefy_e‘l:'égck:liya_ _— '\‘Ir.Unit.lBase Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 1,00 Més 1.766,00 1.766,00
31 09101 [INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 : 137,76
Pago com
Recurso Mumcipal
Termo de Colaboraqio
N° 004/2024 de 14/01/2019

SENHOR EMPREGADOR AC EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS
SOLICITAR AQ FUNCIONARIC QUE DATE E ASSINE O RECIBO

Total vencimentos

'Total descontos

Sal.Contr.INSS
1.766,00

Salario Base
1.766,00

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Base Calc.F.G.T.S.
1.766,00

1.766,00 137,76

Vr. Liquido » 1.628,24

F.G.T.S.doMés  Base Calc. IRRF Cviado
144,28 empregado .

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

_DATA



Consultas - Extrato de conta corrente

26/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 11:24:43
042000420 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 30.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 26/06/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.000.033.350
VALOR TOTAL 1.628,24

*x&x%kk  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: OSMARI T A OLIVEIRA

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 33.350-6
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.603

NR.AUTENTICACAOQ 6.477.FEE.389.320.4C5



resa: 00371

Emp
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE

Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33

Recibo&e Pagto. de Salario

Mensal 31/05/2024

00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
P18:20917634327 CB0:4110-30
Local: 00007 RECURSO MUNICIPAL

Folha: 01

Funcionario desde: 09/04/2021

Cargo:0225 Monitor Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos »
31 00001 Salario do més 1,00 | Més 1.766,00 1.766,00 32
31 09101 [INSS s/ Salarios 9,00 ' base INSS 1.766,00 137,76 3
Z i
o]
= b4
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3 2
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Total vencimentos | Total descontos @ .
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 § ;
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO E" <
Vr. Liquido Jp- 162824 o i
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF viado ;é '
. )
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador 5
DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/05/2024
00206 ALINE SILVA RIBEIRO DE FREITAS
PI1S:20917634327 CBO0:4110-30 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 09/04/2021
) Cargo: 0225 Monitor Banco: Ag.: cic.:
Défé i Codlgo Descrigdo Quant! % v, Referéncia k Vr.Uh'ﬁ.IBkayske i Venclmentos . Descontos
31 100001 Salario do més 1,00 | Mas 1.766,00 1.766,00 2
31 09101 :INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 9
5 9
u 4
2 2
z Q
2 g
g 2
s o
Pago com
[y ‘ B S
H i H =
Recurso Municipa N
] g ‘ ] @D
Termo de Colabora(;::m E 3
0 24 de 11/01/3 p
N° 004/2024 :
g
: ©
o]
o
]
<«
o
: &
Total vencimentos : Total descontos @
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 g :
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO = <
Vr. Liquido 3 1.628,24 g g
T .0
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregade &

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399




20/06/2024, 14:22 about:blank

Consultas - Extrato de conta correnie

24/05/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:47:15
042000420 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: INSTITUTO E G M ITARARE

AGENCIA: 0420-0 CONTA: 36.603-7
DATA DA TRANSFERENCIA 24/85/2024
NR. DOCUMENTO 550.420.0808.034.253
VALOR TOTAL 1.628,24

**%k*+x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALINE S RIBEIRO FREITAS

AGENCIA: ©420-0 CONTA: 34.253-X
NR. DOCUMENTO 550.420.000.030.663
NR.AUTENTICACAO 9.F80.25A.D78.1A2.00F

about:blank



Empresa 00371

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal  31/05/2024
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
PIS:10886709129 CBO0:2394-05 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 01/03/2021
e CT997 0478 Pedagogo(a) Banco: Ag- ciC.:
Data Cédigo Descrigao Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base @ Vencimentos Descontos
31 | 00001 Salario do més 1,00 mes 1.938,00 1.938,00
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.938,00 153,24

9
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Total vencimentos | Total descontos f@
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.938,00 153,24 % !
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO T I 1 <
Vr. Liquido i 178476 o 5
Saléario Base Sal.ContrJNSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S. do Més Base Caic. IRRF via do -é '
e
1.938,00 1.938,00 1.938,00 155,04 empregador &
DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
?00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
‘Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP
150.788.819/0001-33 o Mensal 31/05/2024
500202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
‘PIS:10886709129 CBO0:2394-05 Folha: 01
‘Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 01/03/2021
o ) ;Cargo 0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: CiC.: F
" Data Codlgo ' Descrlgao Quant/ %  Referéncia Vr.Unit/Base | Vencimentos ' . ‘?‘%??0"‘95_,_, )
31 00001 :Salario do més 1,00 Més 1.938,00 1.938,00 g :
31 09101 INSS s/ Salarios 9,00  base INSS 1.938,00 : 153,24 § :
5 o
= 4
i E:
z o]
< ]
m = 3
Pag O CO 2 5
ipal ¢ e
o Municip 5 2
Recurs! R
de Colaborag#io S %
Tormo 024 de 110112019 &
N° 004/2024 de
: £
x
]
o
=
<
o
=]
Total vencimentos ' Total descontos g
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.938,00 153,24 ;E
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO u <
Vr. Liquido 3 1.784,76 o T
@ Jal
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés Base Calc. IRRF via do 'é
1.938,00 155,04 empregado 2
1.938,00 1.938,00 938, ) :

DPCUCA 2024 E.2 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
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4 G337201417713870(
Consultas - Extrato de conta corrente 20/06/2024 14:22
Conta debitada
Agéncia 420-0
Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Periodo 24/05/2024 a 24/05/2024
Favorecidos
Documento 500.001 Valor R$ 1.784,76
Finalidade Crédito em conta Tipo 9
Data débito 24/05/2024 Situacéo Processado
Banco 341 ITAU
. 4939 ITARARE PB PREF
Agéncia MUNIC Conta + Dy 2026
Favorecido MARGARETE SANTOS CPFICNPJ  046.546.598-62

ARAUJO LOPES

Transacédo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0(
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